SỞ GDĐT TỈNH KON TUM          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THSP

   NGỤY NHƯ KON TUM

    Số:     /TB-THSPNNKT

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kon Tum, ngày 10 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025 - 2026

Căn cứ Công văn số 1199/SGDĐT-QLCL, ngày 15 tháng 04 năm 2025 của

Sở giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2025-2026

đối với Trường Mầm non THSP Kon Tum và Trường Tiểu học THSP Ngụy Như

Kon Tum;

 Trường Tiểu học Thực hành sư phạm Ngụy Như Kon Tum thông báo như

sau:

1/ Đối tượng tuyển sinh:

Học sinh trong độ tuổi quy định tại điều 33, Điều lệ trường tiểu học, có hộ

khẩu thường trú hoặc đăng ký tạm trú tại tỉnh Kon Tum.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh: 270 học sinh

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

Trong trường hợp số hồ sơ dự tuyển nhiều hơn chỉ tiêu được giao, nhà

trường tổ chức bốc thăm ngẫu nhiên và công khai. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo quyết định thành lập Hội đồng bốc thăm.

   4. Hồ sơ dự tuyển:

          Theo mẫu trực tuyến tại Hệ thống Quản lý tuyển sinh của Sở GDĐT theo

đường link  https://kontum.tsdc.vnedu.vn/ (Có hướng dẫn tại phụ lục 1 đính kèm)

                                          (Hoặc quét mã QR dưới đây)

  5. Thời gian tuyển sinh:

 Nhận hồ sơ: (trực tuyến) Từ ngày 26/5/2025 đến hết ngày 04/6/2025.

 - Xét tuyển: Ngày 06/06/2025.

 - Tổ chức bốc thăm (nếu có): Ngày 08/6/2025

https://kontum.tsdc.vnedu.vn/

 - Địa điểm bốc thăm: 7giờ 30 phút ngày 08/6/2025 (Chủ nhật) tại Nhà đa

năng trường Tiểu học Thực hành Sư phạm Ngụy Như Kon Tum.

          - Công bố kết quả trúng tuyển vào lớp 1 năm học 2025-2026: Ngày

10/6/2025.

          - Trẻ không được xét tuyển vào học tiếp tục nộp vào các trường khác theo

quy định của phòng Giáo dục Đào tạo các huyện, thành phố để được xét tuyển theo

quy định.

Nhà trường thông báo để cha mẹ học sinh được biết./.

         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             Lê Thị Hồng Liên

		LÊ THỊ HỒNG LIÊN
	2025-05-14T20:17:20+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ HỒNG LIÊN
	Signing document

		2025-05-14T20:29:39+0700

		2025-05-14T20:29:39+0700